Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

       ___________________                                                                                        №_________
                                                                  г. Биробиджан

О согласовании крупной сделки
государственного предприятия
Еврейской автономной области
«Облэнергоремонт плюс»

В соответствии с постановлением правительства Еврейской автономной области от 24.03.2009 № 87-пп «О полномочиях органов исполнительной власти Еврейской автономной области по осуществлению прав собственника имущества областного государственного унитарного предприятия», на основании обращения государственного предприятия Еврейской автономной области «Облэнергоремонт плюс» от 14.08.2020
№ 2768:
1. Согласовать государственному предприятию Еврейской автономной области «Облэнергоремонт плюс» совершение крупной сделки на поставку углей энергетических для, котельных, эксплуатируемых государственным предприятием Еврейской автономной области «Облэнергоремонт плюс»,
на сумму 50 151 627 (пятьдесят миллионов сто пятьдесят одна тысяча шестьсот двадцать семь) рублей 07 копеек.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]

Временно исполняющий обязанности
губернатора области                                                                     Р.Э. Гольдштейн